
یادیازشهیدمدافعحرمجهانگیرجعفرینیا
افتخار به حجاب

شهید مدافع حرم جهانگیر جعفری نیا، فرمانده 
گردان صابرین لشکر 16 قدس گیلان، خرداد سال 
1395 در عملیات مستشاری در سوریه به شهادت 
رســید. این شهید مدافع حرم 38 سال سن داشت 
و از او، دو فرزند دختر به یادگار مانده است. شهید 
جعفری نیا نیز همچون بســیاری دیگر از شهدا در 
وصیت نامه اش تأکید زیادی روی مســئله حجاب و 
عفاف داشــت. همچنان که در این وصیت نامه آمده 

اســت: »دختران عزیزم، فاطمه و زهرای عزیزتر از جانم، حجاب شــما مایه عزت 
و افتخار اسلام است. شــما عزیزان با حجاب خود چشم دشمنان اسلام از جمله 
آمریکا و اسرائیل غاصب را کور خواهید کرد. نکند روزی دشمن با تبلیغات و جنگ 
روانی شما را از حجاب علوی و فاطمی دور کند. به حضرت زهرا)س( تمسک کنید 
و هرچه می خواهید از آن بانوی بزرگوار بخواهید. پدر و مادر عزیزم و برادر و خواهر 
گرامی و همه دوستان و آشنایان عزیزم من می دانم در این شرایط زندگی خیلی 
ســخت است و دینداری از آن ســخت تر، شما را به ائمه معصومین قسم می دهم 
که پشتیبان ولایت فقیه باشید. ولایت فقیه همان ولایت رسول الله)ص( و امامان 
معصوم اســت و ادامه دهنده راه انبیاء الهی اســت. در همه صحنه ها حضور فعال 
داشته باشید و با بصیرت و شناخت کافی از دشمنان ایران و اسلام پشتیبان انقلاب 

باشید تا ظهور حضرت مهدی)عج( که انسان را به رستگاری ابدی می رساند.«

حدیث دشت عشق
آغاز فصل جدید برای تیم های فاقد »مجوز ملی« با منفی ۳ امتیاز

باشگاه هایی که نتوانند مجوز ملی دریافت کنند، فصل آینده لیگ فوتبال 
را با منفی 3 امتیاز آغاز خواهند کرد.

صدور مجوز حرفه ای برای باشــگاه های لیگ برتری و دسته اولی فوتبال 
ایران مراحل نهائی خود را ســپری می کنــد و کمیته صدور مجوز حرفه ای تا 
تاریخ 10 خردادماه، لیســت باشــگاه هایی که موفق به اخذ مجوز حرفه ای و 
مجوز ملی شــده اند را اعلام خواهد کرد. در حالی که اکثر باشــگاه های لیگ 
برتری و دســته اولی در تکاپوی اخذ مجوز حرفه ای و ملی هســتند، پیگیری 
خبرنگار تســنیم نشان می دهد دو باشــگاه لیگ برتری و 6 باشگاه لیگ یکی 
تاکنون اقدام خاصی برای بارگذاری مدارک خود نکرده اند و با این شرایط کار 
ســختی برای اخذ مجوز ملی خواهند داشت. این در حالی است که به گفته 
مسئولان فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ، طبق آیین نامه جدید فوتبال ایران، 
هر باشگاهی که نتواند مجوز ملی دریافت کند، فصل آینده را با منفی 3 امتیاز 
آغاز خواهد کرد. گفته می شود مسئولان فدراسیون فوتبال بر اجرائی شدن این 
قانون تأکید دارند و اگر قرار به اجرای قانون باشد به احتمال زیاد فصل آینده 
چند تیم لیگ برتری و دسته اولی کار خود را با امتیاز منفی آغاز خواهند کرد.
بوژوویچ: برای من فصل از بازی با هوادار شروع می شود!

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: فکر ما فقط معطوف به دیدار با هوادار 
است و برای من فصل از فردا )امروز( شروع خواهد شد.

میودراگ بوژوویچ در نشست خبری پیش از دیدار استقلال مقابل هوادار 
در چارچوب دیدار معوقه از هفته بیســت ودوم لیگ برتر گفت: این مسابقه از 
نظر ما مهم است. در ظاهر با تیم انتهای جدولی بازی می کنیم اما حق نداریم 
حریف را دســت کم بگیریم. اگر چه آنها شانسی برای ماندن در لیگ ندارند 
ولی نشان می دهد حداقل تحت فشار نیســتند. تیم هایی که هوادار را دست 
کم گرفتند به خوبی غافلگیر شــدند. نیاز به پیــروزی داریم تا از ناکامی های 
اخیر عبور کنیم. همچنین برای دیدار با پیکان در جام حذفی شــرایط تیم را 
به واسطه برد فردا )امروز( مثبت کنیم. وی افزود: فکر ما معطوف چیز دیگری 
نیست. برای من فصل از فردا )امروز( شروع می شود. می دانم هواداران از دست 
ما ناراحت هستند ولی دوست دارم صدای شان کنم، چون نیاز به حمایت شان 
داریم. هواداران اشراف کامل به تیم دارند و باید از این شرایط خارج شویم. وی 
در پاســخ به این سؤال که چه چشم اندازی برای رتبه استقلال در پایان فصل 

دارد گفت: امیدوار هستم فصل را با رده ششمی تمام کنیم.

حرف و عمل در وزارت ورزش 
180 درجه با هم فرق دارد!

پسازاظهاراتجدیداسبقیانبایدازمدیرانوزارتورزشبهویژه
شخصوزیر؛آقایدنیامالیپرسیدکهدروزارتمتبوعاوچهخبراست،
مگرمیشودیکروزازممنوعیتحضورسرپرستاندرانتخاباتبگویید

وروزدیگربرایحضورآنهاشرطوشروطتعیینکنید؟!
بر اساس مصوبه جدید وزارت ورزش و جوانان ثبت نام سرپرست فدراسیون های 
ورزشی در انتخابات فدراسیون ها هموار شد و فقط این افراد باید قبل از آغاز فرآیند 
10 روزه ثبت نام نامزدهای انتخاباتی از ســمت سرپرستی آن فدراسیون، استعفاء 
دهند. سید محمد شروین اسبقیان، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت 
ورزش و جوانــان در تازه ترین صحبت های خود با اعلام این خبر گفت: در احکامی 
که توســط وزیر ورزش صادر می شود، عنوان شده که سرپرست ها نباید در فرآیند 
انتخابــات ورود کنند و مصوبه جدیــد وزارت ورزش و جوانان نیز به منظور مقابله 
با شــائبه های احتمالی اســت، بنابراین اگر در فرآیند انتخابات یک فدراسیون اگر 
سرپرست آن فدراســیون قصد داشت در انتخابات شرکت کند، باید قبل از شروع 

فرآیند ثبت نام، استعفا دهد تا هیچ شائبه ای پیش نیاید. 
معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان خاطرنشان 
کرد: این تصمیمی اســت که وزارت ورزش و جوانان با موافقت مقام عالی وزارت 
مصوب کرده است؛ ممکن است فدراسیون هایی را تشکیل دهیم و مدیرکاربلدی 
را برای آن فدراسیون انتخاب کنیم و آن مدیر به آن فدراسیون سر و سامان دهد 
و در ادامه هم قصد ورود به انتخابات را داشــته باشد، بنابراین باید قبل از شروع 

فرآیند ثبت نام، استعفا دهد.
ممنوعیتی که برچیده شد

بر اســاس اعلام خبرگزاری آنا، اظهارات اسبقیان در شرایطی است که پیش 
از این حضور سرپرســتان در انتخابات فدراســیون های ورزشی ممنوع شده بود؛ 
این ممنوعیت به طرق مختلف به اطلاع اهالی ورزش رســیده بود، یکی از طریق 
احکامی که وزیر برای سرپرســتان فدراسیون های ورزشی صادر می کرد و در آن 
تاکید داشــت که سرپرستان به منظور رعایت عدالت حق شرکت در انتخابات را 
ندارند و دیگری اظهارنظر همین آقای اسبقیان؛ معاون توسعه ورزش قهرمانی و 
حرفه ای وزارت ورزش و جوانان دو سه روز قبل در واکنش به انتشار اخباری مبنی 
بر حضور احتمالی مزدا صوفی در انتخابات فدراســیون کاراته گفته بود او چون 

سرپرست است، حق شرکت در انتخابات را ندارد؟!
حالا ســؤالی که مطرح می شود این است که در وزارت ورزش و جوانان چه 
خبر اســت، مگر می شــود یک روز از ممنوعیت حضور سرپرستان در انتخابات 
بگویید و روز دیگر برای حضور آنها شــرط و شــروط تعیین کنید؟! اولین پیامی 
کــه این گونه تصمیمات لحظه ای برای اهالی ورزش صادر می کند این اســت که 
برخلاف تمام ادعاهای مطرح شده وزارت ورزش و جوانان نه تنها برنامه ای ندارد، 

بلکه مسیرها را نیز برای رسیدن به اهداف گم کرده است!

هاشمی: بودجه هیچ فدراسیونی را 
کمتر از ۵۰ درصد رشد ندادیم

معاونوزیرورزشگفت:اگرشــرایطارزیبههمینشکلبماند
اعتبارخوبیبرایفدراسیونهادرنظرگرفتهایم.

مناف هاشــمی، معاون توســعه مدیریت و منابع وزارت ورزش در مراســم 
زنی کمپ تیم های ملی هندبال گفت: این کمبود و خلا در هندبال احساس  کلنگ 
می شــد و مسئولان فدراسیون توانســتند وزیر و مدیر توسعه و تجهیز را مجاب 
کنند. تلاش زیادی پاکدل داشت و با رویکردی که دنیا مالی دارد قرار است این 
کمپ احداث شود. او گفت: خیلی ویژه است که رئیس توسعه و نگهداری از این 
موضوع اســتقبال کرده و در فدراسیون های مختلفی قرار است این اقدام صورت 
بگیرد. شک ندارم با همدلی و همیاری که بین وزارتخانه است این اتفاق خوب در 
دوره مسئولیت من انجام شود. نمی دانم چقدر زمان می خواهد اما می دانم مدتش 
کوتاه اســت. باید این پروژه ها انجام شــود تا بعد از خداحافظی از مسئولیت مان 
افســوس آن را نخوریم. ما در هر مقام و مســئولیتی که باشیم اگر کاری که باید 

انجام شود به ثمر نرسد افسوس آن را می خوریم.
مناف هاشمی گفت: شرکت توســعه بهتر از همه ما مجری است و می تواند 
آکادمی شماره ۲ کمیته را که آرزوی ما هم بود تاسیس کند. این جزو ضرورت ها 
است. تا زمانی که در کمیته مسئولیت نداشتم نمی دانستم برای رقابت کردن در 
سطح آسیایی و جهانی زیرساخت و ارتباطات بین المللی جزو اصول است. هندبال 
یکی از رشــته های توپی اســت که مردم ایران در کنار والیبال و بسکتبال به آن 
علاقه دارند و ما هم حســاب ویژه روی آن باز کردیم و بودجه و اعتبارات را ویژه 
دیدیم. اگر شــرایط ارزی به همین شــکل بماند یا کاهش پیدا کند و یا تثبیت 
شود اعتبار خوبی برای فدراسیون ها در نظر گرفته ایم. همه این ها اتفاقات خوبی 
را رقم می زند و شــادی برای مردم خواهد داشــت. هاشــمی در پاسخ به سؤالی 
درباره بودجه فدراسیون ها اظهار کرد: هیچ فدراسیونی را کم تر از 50 درصد رشد 
ندادیم. ســعی می کنیم بودجه را واقعی ببندیــم با کم تر از 10 درصد اختلاف و 
انحراف. انحراف 10 درصدی مشــکلی ندارد. فدراسیون ها براساس بودجه بسته 
شده برنامه ریزی می کنند و باید این بودجه پرداخت شود تا برنامه ها آسیب نبیند. 
او در پاسخ به این سؤال که وزارت ورزش چقدر هزینه برای ساخت کمپ هندبال 
متقبل می شود؟ گفت: اجازه بدهید عدد ندهم اما یک سوم 100 میلیارد را وزارت، 

یک سوم فدراسیون و یک سوم هم حامیان مالی پرداخت خواهند کرد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
جلسههیئتمدیرهباشگاهپرسپولیسدرشرایطی
امروزبرگزارمیشــودکهنمایندهبانکشهردراین
باشگاهبیشترینشانسرابراینشستنرویصندلی

مدیرعاملیدارد.
رضا درویش مدیرعامل پرســپولیس شــنبه شــب 30 
فروردین 1404 از سمت خود استعفا کرد. پرسپولیس فصل 
بدی را پشت سر گذاشته و هیچ کدام از جام ها را نگرفته است. 
آخرین شــانس سرخپوشــان بعد از حذف از آسیا و از دست 
دادن جام حذفی، قهرمانی لیگ بود که آن هم با شکست برابر 
ســپاهان از دست رفت. همین موضوع سبب شد در جلسه ای 
که شنبه شب برگزار شد »رضا درویش« از مدیرعاملی باشگاه 
پرسپولیس استعفا کند. قرار است هیئت مدیره پرسپولیس با 

بررسی این استعفا تصمیم نهائی را در این باره بگیرد. 
۲4 دی 1400، روزی بــود که رضــا درویش با تصمیم 
حمیدرضا سجادی، وزیر وقت ورزش، بر صندلی داغ مدیریت 
پرســپولیس نشســت؛ صندلی ای که پیش از او، کمتر کسی 
بیش از دو ســال روی آن دوام آورده بود. او که با سابقه سایپا 
و ارتباط خوبش با پیشکســوتان، بیست و نهمین مدیرعامل 
سرخ ها شد، در ذهن هواداران، چهره ای آشنا بود؛ مردی که در 
سال 9۷ با تسهیل انتقال مهدی ترابی به پرسپولیس و دوستی 
دیرینه اش با علی دایی، شناخته می شد. در ابتدا هواداران، که 
چندان تمایلی به حضور او نداشــتند، نمی دانستند این مدیر 
جاه طلب، قرار اســت یکی از پر فراز و نشــیب ترین دوره های 
تاریخ پرسپولیس را رقم بزند. حالا، پس از 1191 روز مدیریت، 
درویش با کارنامه ای پر از تضاد، از جمع سرخ ها استعفا داد و 
بسیاری از هواداران عصبانی پرسپولیس می گویند این جدایی، 

همان چیزی است که پرسپولیس به آن نیاز داشت.
درویش با پرســپولیس دو بار قهرمانی در لیگ برتر، یک 
قهرمانی در ســوپرجام و جام حذفی را کسب کرد. همچنین 
در مدت زمان حضورش در این باشــگاه یحیی گل محمدی، 
اوســمار ویه را، خوان کارلوس گاریدو و اســماعیل کارتال از 
جمله نفراتی بودند که هدایت نیمکت پرسپولیس را بر عهده 

داشتند. جذب اوســتون ارونوف وینگر تیم ملی ازبکستان و 
عبدالکریم حسن مرد سال آســیا در سال ۲018 از کارهای 
مثبت او بود اما جدایی بیرانوند، اسماعیلی فر و ترابی تبدیل به 

نقطه ضعف آقای مدیرعامل شد.
پرسپولیس: ۵۰۰ میلیارد درآمد، ۶۲۲ میلیارد هزینه!

همزمان با کناره گیری درویش، باشــگاه پرسپولیس پس 
از صورت های مالی خرداد 1403 حالا اقدام به انتشار صورت 
ســود و زیان دوره 9 ماهه منتهی به پایان این سال کرده که 
وضعیت مالی این باشگاه در فصل جاری رقابت های لیگ ایران 
را به نمایش می گذارد که یک سنجه بسیار خوب برای بررسی 

شرایط اقتصادی این باشگاه را به دست می دهد.
بر این اســاس درآمدهای عملیاتی باشگاه پرسپولیس از 
۲88 میلیارد تومان به 500 میلیارد تومان رســیده که رشد 
۷3 درصدی را نشان می دهد و یک دستاورد برای این باشگاه 
محســوب می شــود. البته در این صورت مالی اشــاره ای به 
جزئیات درآمدزایی نشده اما اساسا درآمد عملیاتی به معنای 

مقدار پولی اســت که از فعالیت اصلی خود به دست می آورد؛ 
شامل اسپانسر، بلیت فروشی، تبلیغات محیطی و ... 

این فصل پرسپولیس باتوجه به امضای قرارداد همکاری 
با چند شرکت برای موضوع اسپانسری، موفق شد این درآمد 
عملیاتی بسیار خوب را به دست بیاورد تا بخشی از هزینه های 
خود را از این طریق پوشــش بدهد. فصل گذشته پرسپولیس 
در ازای ۲88 میلیــارد درآمد عملیاتــی 500 میلیارد تومان 
بهای تمام شــده درآمد عملیانی داشــت. بهای عملیاتی به 
معنای مقدار پولی اســت که باشگاه برای فعالیت اصلی خود 
هزینه می کند یا عددی که باشگاه برای به دست آوردن درآمد 
عملیاتی خرج کرده اســت. این جا شــامل حقوق و دستمزد 
بازیکنان و مربیان، هزینه سفر و البته برگزاری مسابقه و اجاره 
اســتادیوم می شــود. این عدد از 500 میلیارد فصل گذشته 
به 6۲۲ میلیارد تومان این فصل رســیده اســت. به عبارتی 
پرسپولیس از نظر درآمدزایی عملیاتی توانسته به مقدار هزینه 
فصل گذشته برسد اما هزینه ها باتوجه به تورم بیشتر شدند و 

از درآمدزایی باشگاه فراتر رفتند.
فصل گذشته تا اسفند 140۲

درآمد عملیاتی: ۲88 میلیارد تومان
بهای تمام شده: 500 میلیارد

این فصل تا اسفند 1403
درآمد عملیاتی: 500 میلیارد
بهای تمام شده: 6۲۲ میلیارد.

اینانلو مدیرعامل می شود؟!
از دیروز بســیاری از رســانه ها در تحلیل های خود اعلام 
کردند علی اینانلو سرپرســت مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس 
خواهد بود، نماینده عضو فعال کنسرســیوم بانکی. این خبر 
رســمی و تایید شده از ســوی مقامات تصمیم گیر در باشگاه 
پرســپولیس است که به اتفاق از سرپرســتی علی اینانلو در 
باشــگاه پرســپولیس خبر می دهند که او را به جانشین رضا 
درویش تبدیل می کند و باشگاه پرسپولیس را وارد دوره تازه 
خود خواهد کرد. نام اینانلو البته از روز شنبه برای مدیریت در 
باشگاه پرسپولیس مطرح شده بود اما به نظر می رسد حالا این 
تصمیم نهائی شــده و اعضای هیئت مدیره امروز دوشنبه اول 

اردیبهشت ماه 1404 حکم او را امضا خواهند کرد.
اینانلــو نماینــده بانک شــهر در هیئت مدیره باشــگاه 
پرسپولیس اســت و باتوجه به اینکه این بانک نقشی فعال و 
کلیدی در اداره باشگاه ایفا می کند، بنابراین شانس خوبی هم 
برای تبدیل حکم سرپرســتی به مدیرعاملی خواهد داشــت، 
هرچند که فعلا دوام ریاســت او به مدت یک ماه خواهد بود. 
اگرچه اســامی مختلفی برای مدیرعاملی باشگاه پرسپولیس 
مطرح می شــود اما احتمال دارد اینانلو یــا یک چهره اداری 
دیگر حکم مدیرعاملی را بگیرد و در کنار او یک مدیر ورزشی 
مســئولیت رتق و فتق امور مربوط به تیم بزرگســالان را در 

دست داشته باشد.
جلســه هیئت مدیره باشگاه پرســپولیس امروز دوشنبه 
برگزار خواهد شد و در این جلسه در مورد رئیس هیئت مدیره 
هم تصمیم گرفته می شــود که فردی کلیدی در اداره باشگاه 

خواهد بود.

سرخپوشانهمچناندرضرر؛۵۰۰میلیارددرآمد،۶۲۲میلیاردهزینه

پایان حضور درویش در پرسپولیس
اینانلو امروز حکم مدیرعاملی را دریافت می کند؟!

رئیسفدراسیونتکواندوگفت:صفرتاصدموضوعانتخابکادرفنیبانوانرابهکمیتهفنیواگذارمیکنم
ومنهمدوستندارمدرجلسهباشمتاحرفوحدیثیایجادنشود.

هادی ساعی در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: درخصوص اظهارات دوباره اش مبنی بر اینکه علاقه ای ندارد 
خواهرش ســرمربی تیم ملی بانوان شود، گفت: بالاخره حاشیه ها را می بینید، اما این بار قصد دارم در جلسه  تصمیم گیری 
کمیته فنی حضور نداشــته باشــم. از طرفی قصد تقویت کمیته فنی را دارم و از هفته گذشته نیز اصرار به برگزاری جلسه 
کمیته فنی داشــتم، اما متاســفانه کارها زیاد بود و فرصت نشد. باید با نفرات جدیدی که مدنظر ما برای حضور در کمیته 
فنی هســتند نیز هماهنگی صورت می گرفت، اما این هماهنگی ها انجام نشد. دوست داشتم قبل از مسابقات جام ریاست 
فدراســیون جهانی جلسه کمیته فنی برگزار شده و ســرمربی و مربیان انتخاب شوند. ساعی در پاسخ به این سؤال که در 
صورتی که نظر کمیته فنی انتخاب مهروز ساعی به عنوان سرمربی تیم ملی بانوان باشد با این موضوع مخالف خواهد کرد، 
گفت: قصد دارم صفر تا صد این موضوع را به کمیته فنی واگذار کنم. دوستان می گفتند کسی را نداریم و حتی به من گفتند 
چند گزینه را مطرح کنم تا کمیته فنی روی آنها نظر بدهند که مخالفت کردم. افرادی در کمیته فنی حضور خواهند داشت 
که فنی هستند و اعضا باید در این خصوص پیشنهاد بدهند و در نهایت انتخاب کنند. ساعی درخصوص گلایه های قهرمان 
تکواندو و کشتی بابت انتخاب مهدی طارمی به عنوان مرد سال ورزش ایران به تسنیم گفت: قشنگ این بود که فوتبال را از 
سایر رشته ها جدا می کردند. مدال المپیک را نمی شود با یک گل زیبای باشگاهی مقایسه کرد. شرایط المپیک و مدال آن 
خیلی با ارزش است. اصلًا نمی گویم که آن گل ارزشی ندارد، اما حتماً باید بخش فوتبال را در سال المپیک جدا می کردند.

ساعی: صفر تا صد انتخاب کادر فنی بانوان با کمیته فنی است 
سرمربیتیمملیوزنهبرداریگفت:ازبین۵وزنهبردارنفراتاعزامیبهمسابقاتقهرمانیآسیاراانتخاب

میکنیمواینموضوعبستگیبهرکوردوزنهبرداراندارد.
بهداد سلیمی درباره آخرین شرایط تیم ملی وزنه برداری ایران برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا گفت: با توجه به 
اینکه مسابقات قهرمانی آسیا رده بزرگسالان با مسابقات جهانی پرو جوانان و نوجوانان همزمان شده و ترکیب اصلی تیم ما 
هم وزنه برداران جوان تشکیل دادند، ما امسال اولویت را تیم جوانان قرار دادیم. بنابراین این نفرات در اختیار تیم جوانان 

قرار گرفتند تا زیر نظر سهراب مرادی با ترکیب کامل برای مسابقات جهانی تمرینات را پیگیری کنند.
وی ادامه داد: یک سری از وزنه برداران که به مسابقات جهانی بحرین اعزام شده بودند به دلیل مصدومیت در اختیار 
نداشتیم و یک سری وزنه بردار جوان هم در تیم جوانان برای مسابقات جهانی پرو حضور داشتند و به همین خاطر تصمیم 
بر این شد که برای مسابقات قهرمانی آسیا تیم به صورت ناقص اعزام شود. ما یک لیست ۷ نفره برای حضور در مسابقات 
قهرمانی آسیا به فدراسیون دادیم و اولویت ما شانس مدال برای ورزشکاران است. رکوردهایی برای آن ها تعیین کرده ایم 
و اگر وزنه برداران در این دو ســه هفته باقی مانده به این رکوردها برســند در اولویت اعزام قرار می گیرند. یا ممکن است 
اصلًا ببینیم شرایط برای اعزام مناسب نیست و به همین خاطر اصلًا وزنه برداری را اعزام نکنیم. باید ببینیم در آینده چه 
اتفاقی رخ می دهد. سرمربی تیم ملی وزنه برداری ایران عنوان کرد: نفراتی که برای اعزام به مسابقات قهرمانی آسیا در نظر 
گرفتیم شرایط خوبی دارند و یکی دو نفر از رکوردهایی که مدنظر قرار دادیم فاصله دارند، اما در این چند هفته باقی مانده 

فرصت دارند به رکوردهای مورد نظر برسند تا در ترکیب تیم قرار بگیرند.

سلیمی: شاید وزنه بردار به آسیا اعزام نکنیم 

صفحه 9
دوشنبه اول اردیبهشت ۱۴۰۴
۲۲ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۳۸

تشکر از خانم دکتر زهرا تیموری جروکانی
سرکارخانمدکترزهراتیموریجروکانیجراحومتخصصقلب
وعروقدرمانگاهقلببیمارستانشهیددکترچمراناصفهان

از سرکار عالی که پزشکی مردمی، صبور، دارای تجربه و علم  و  دانش روز هستید و با لطف 
خداوند بزرگ و تلاش و کوشش صادقانه، سلامتی را به این اینجانب هدیه نمودید از صمیم 

قلب تشکر و قدردانی می کنیم، ان شاء الله همچنان سلامت و سرافراز باشید.
خانواده عباس فرهمند 

قدردانی از یک پزشک متخصص قلب و عروق
سرکارخانمدکترسمیهزمانیفردمتخصصقلبوعروقدرمانگاهقلب

کلینیکامامعلی)ع(شهرکردمرکزاستانچهارمحالوبختیاری
سرکارعالی پزشکی مهربان و دلسوز، متعهد و با ایمان، توانمند و صبور با علم و دانش روز هستید که 
زبان و قلم از برشمردن دیگر ویژگی های خوب حضرت عالی قاصر و عاجز است. از جناب عالی که با 
یاری خداوند متعال و با تلاش دلسوزانه ضمن احیای قلب، زندگی دوباره به اینجانب هدیه نمودید 

کمال تشکر و قدردانی را داریم؛ امیدواریم همواره سلامت و تندرست باشید.
خانواده عباس فرهمند

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد ذمه(
پرونده اجرائی کلاســه 140101931 به استناد قرار داد بانکی 0۲803014836696۲۲- 1401/۲/۲5 علیه راضیه فراهانی و محمد فراهانی و شرکت آنیل صنعت 
آوین و مجید داودآبادی و شرکت پدیده سازان مرکزی له: بانک ملی در قبال مبلغ 86۲51335141 ریال )هشتاد و شش میلیارد و دویست و پنجاه و یک میلیون 
و ســیصد و ســی و پنج هزار و یکصد و چهل و یک ریال( جمع اصل طلب و هزینه ها تا روز یکشنبه مورخه 1404/۲/14 )روز مزایده( و مبلغ 4۲95566۷5۷ ریال 
)چهار میلیارد و دویست و نود و پنج میلیون و پانصد و شصت و شش هزار و هفتصد و پنجاه و هفت ریال( نیم عشر اجرائی در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه 
در مورخه 1401/1۲/۲8 ابلاغ و رعایت ماده 111 آئین نامه اجرا نیز گردید. و همچنین در قبال باقیمانده نیم عشر اجرائی کلاسه 1401019۲8)اعلام ختم از سوی 
بستانکار( که به مبلغ ۷0۲۲96519 ریال میباشد، ششدانگ پلاک 4 فرعی از 1۲30 اصلی وپلاک 5 فرعی از 1۲30 اصلی واقع در بخش 1 اراک ملکی شرکت آنیل 

صنعت آوین بازداشت گردیده اند. 
املاکفوقوموردنظربهاستنادمندرجاتدربندهایمالکیتدارایمشخصاتزیرهستند:

1- ا یک قطعه مغازه نوع ملک طلق تحت پلاک ثبتی به شماره فرعی 4 از اصلی 1۲30 به شماره ثبت ۲68۷4 دفتر 1 1۷ صفحه 16 واقع در بخش 1 اراک، ششدانگ 
یک باب مغازه به مساحت حدود 19/90 متر مربع، مفروزه قطعه دوم تفکیکی واقع در طبقه همکف، مفروز و مجزی شده از اصلی مذکور واقع در حومه بخش یک 

اراک با قدرالسهم از عرصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی مربوطه به آن، با حدود اربعه مندرج در سند مالکیت می باشد. 
- قیمت پایه مغازه با پلاک ثبتی 1۲30/4 ، به مبلغ 48,500,000,000 ریال،)چهل و هشت میلیارد و پانصد میلیون ریال( ، اعلام گردید. 

۲- یک قطعه مغازه نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 5 فرعی از 1۲30 اصلی به حدود: شمالا: بطول 5/30 متر دیوار مشترک با قطعه دوم تفکیکی شرقا: بطول 4/۲5 
متر در و دیوار بخیابان جنوبا: بطول 5/30 متر دیوار به دیوار پلاک 1۲۲9 غربا: بطول 4 متر دیوار به دیوار قطعه سوم تفکیکی به مساحت ۲1.9 متر مربع 

-قیمت پایه مغازه با پلاک ثبتی1۲30/5 ، به مبلغ 53,500,000,000 ریال، )پنجاه و سه میلیارد و پانصد میلیون ریال( اعلام گردید. 
-وضعیت موجود اعیانی و کاربری املاک مورد نظر با پلاک ثبتی های فوق، دارای کاربری تجاری بوده و مشخصات اعیان آنها به شرح زیر هستند: مغازه های موصوف 
در طبقه همکف مجتمع آپارتمانی واقع شــده که در زمان بازدید هر دو مغازه به یک باب مغازه تبدیل شــده و تحت عنوان مشاور املاک برج سفید فعالیت داشت. 
به استناد اسناد مالکیت، مساحت مغازه ها جمعاً در حدود 41/80 متر مربع میباشد. در داخل مغازه های بالکنی طی مجوز به شماره 6806 مورخ 1380/08/30 ، به 
مساحت حدود 15 متر مربع احداث شده است. نمای بنا آجر قرمز سه سانتیمتری، کف مغازه حدود 40 سانتیمتر از سطح شارع بالاتر بوده و کف فرش آن سرامیک، 
سقف کاذب، در ورودی سکوریتی میباشد. ملک دارای انشعاب گاز و برق است. لازم به ذکر است در زمان بازدید به دلیل عدم همکاری از سوی متصرف درخصوص 
بررسی ملک از نظر مشخصات مصالح بالکن و تعداد انشعابات، در این خصوص اطلاعات دقیقی در دسترس نیست، همچنین لازم است درخصوص آخرین وضعیت 

ملک، استعلامات لازم از شهرداری ادارات و مراجع ذی صلاح اخذ گردد. 
-نظریهکارشناسی:با توجه به مراتب پیش گفته، مساحت اعیان و قدرالسهم عرصه ملک مورد نظر، مشخصات مصالح به کار رفته در ساخت بنا، نوع سازه، محل 
وقوع ملک ،نوع کاربری، راه دسترســی، قدمت بنا به لحاظ عمر مفید بنا، بازار ملک در زمان ارزیابی و لحاظ نمودن ســایر موارد ذی مدخل در امر ارزیابی، ارزش پایه 
مغازه های مذکور )با پلاک ثبتی 1۲30/4 و 1۲30/5( به عنوان قیمت پایه جهت شرکت در مزایده فروش اعم از قدرالسهم عرصه و مشاعات و انشعابات، اعیان متعلقه 
و ارزش ســرقفلی تجاری، صرف نظر از بدهی به اشــخاص حقیقی یا حقوقی، نهایتا املاک مذکور با وضعیت و شرایط موجود توسط کارشناس ارزیاب آقایان ایمان 

میرزاده- علیرضا حیدری- وحید مؤمنی به مبلغ 10۲000000000 ریال معادل ده میلیارد و دویست میلیون تومان به عنوان قیمت پایه مزایده ارزیابی گردید. 
لازم به ذکر اســت:به استناد تصویر اجاره نامه موجود در پرونده اجرای ثبت به شــماره ۲56595 مورخ 1401/4/۲۷ مغازه های موصوف را از تاریخ 1401/4/30 به 
مدت 10 سال با محتویات مندرج در اجاره نامه به احدی جهت دفتر مشاور املاک اجاره داده شده است. وطبق اعلام بانک ملی طی نامه شماره 1403/1۲/5-8383 

ملک فاقد بیمه می باشد. 
ششــدانگ پلاکهای فوق در قبال کل طلب بانک ملی و نیم عشــر متعلقه پرونده کلاســه 140101931 و باقیمانده نیم عشر پرونده کلاسه 1401019۲8 در روز 
یکشــنبه 1404/۲/14 )روز مزایده( از ســاعت 9 صبح الی 1۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش میرسد. مزایده از مبلغ 10۲000000000 
ریال معادل ده میلیارد و دویست میلیون تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریداران فروخته خواهد شد. شرکت در جلسه 
مزایده برای عموم آزاد و طبق ماده 136 شــرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی وی در جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و همچنین خریدار 
می تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از برگزاری مزایده از ملک مورد مزایده واقع در شهرستان اراک بلوار میرزای شیرازی پل فرنگی یک قواره قبل 
از خیابان سوم شعبان کنار برج سفید کدپستی 381593۷95 و 381593۷39۷ ملکی شرکت آنیل صنعت آوین دیدن نماید. کلیه هزینه های متعلقه تاروز مزایده 
به عهده بدهکار است و کلیه بدهیهای مربوط به آب- لوله کشی و برق و گاز اعم از حق انشعاب و اشتراک و مصرف و همچنین بدهیهای مالیاتی و عوارض شهرداری 
و سایر هزینه های انتقال به عهده خریدار است. و میزان بدهی های مذکور مشخص نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصا حساب دارایی و شهرداری است 

و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
محدودیت: بموجب دســتور شــماره 140۲05805031001536 مورخ 140۲/۷/03 صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت 
آوین بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره 140۲05805031001549 مورخ 140۲/۷/03 صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک به نفع- برای مالکیت آنیل 
صنعت آوین بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره 14010400503100180۲ مورخ 140۲/11/08 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی مریوان به میزان شش 
دانگ عرصه و اعیان به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین با ســهام بازداشــتی 6 سهم از 6.بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره 140304005031000۷98 
مورخ 1403/0۷/۲5 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی اراک به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین با سهام بازداشتی 6 سهم 
از 6.بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره 140304005031000800 مورخ 1403/۷/۲5 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی اراک به میزان شش دانگ عرصه 

و اعیان به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین با سهام بازداشتی 6 سهم از 6.بازداشت می باشد. 
بموجب دســتور شماره 140۲05805031000149 مورخ 140۲/1/19 صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین بازداشت 
میباشــد. بموجب دستور شــماره 140۲0580503100153۷ مورخ 140۲/۷/03 صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین 
بازداشت میباشد بموجب دستور شماره 140۲05805031001909 مورخ 140۲/8/0۷ صادره از اداره اجرای اسناد رسمی اراک به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت 
آوین بازداشــت می باشد. بموجب دستور شماره 14010400503100180۲ مورخ 140۲/11/08 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی مریوان به میزان شش دانگ 
عرصه و اعیان به نفع برای مالکیت آنیل صنعت آوین با ســهام بازداشــتی 6 سهم از 6 بازداشت میباشد. بموجب دستور شماره 140304005031000۷98 مورخ 
1403/۷/۲5 صادره از واحد اجرای اســناد رســمی اراک به میزان شش دانگ عرصه و اعیان به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 
بازداشــت می باشد. بموجب دستور شــماره 140304005031000800مورخ 1403/۷/۲5 صادره از واحد اجرای اسناد رسمی اراک به میزان شش دانگ عرصه و 

اعیان به نفع- برای مالکیت آنیل صنعت آوین با سهام بازداشتی 6 سهم از 6 بازداشت می باشد. 
تاریخ انتشار: 1404/0۲/01

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک – منصوری

مدارک(  موتور)تمام  کارت  کمپانی،  سند  سبز،  برگ 
شماره  به   139۰ مدل  مشکی  رنگ  به   ۲00 دایچی 
موتور  شماره  و   N۲G۲00***B901۲۲54 تنه 
 ۵39/۵1۶33 انتظامی  شماره  به   163fml3۲48۲
مفقود   41۲9494۲4۶ کدملی  به  کیان  موسی  نام  به 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

انژکتوری  موتورسیکلت  سبز  برگ  و  کمپانی  سند 
سیستم پرواز تیپ 1۲5 مدل 140۲ به رنگ قرمز 
و شماره موتور 01۲4N140۲5090 و شماره تنه 
N14AVPKDDP1P۲5559 و به شماره پلاک 
امینه  فرهادی  مهدی  مالکیت  به  و   863-9۲644

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رأی شــماره 5396-1403/1۲/4 هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جعفر طلائی شعار 
فرزند خیراله به شــماره شناسنامه 18163 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 810/80 مترمربع پلاک 1۲355 فرعی از 139 اصلی 
واقــع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری از مالک رســمی آقای تقی 
طلایی شــعار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/۲/1             تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/۲/16
حسین مرادی- رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 18- م الف

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360309001010854 مورخ 1403/11/15 کلاسه 1403114409001001280 
 1403114409001001282 1403/11/15 کلاسه  مورخ   140360309001010855 شماره  رای  و 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان 1- آقای محمدرضا 
رسولی به شناسنامه شماره 6 کد ملی 5599838749 صادره ضیاءآباد فرزند یوسف در میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ و 2- آقای اسمعیل قلندری به شناسنامه شماره 108 کد ملی 5909452447 صادره 
از قزوین فرزند صادق در میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1000 مترمربع پلاک 35  اصلی واقع در قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین  آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند  مالکیت صادر خواهد شد. )شناسه آگهی: 1891928(  

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/16     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/01
شعبان عسگری
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

مفقودی
بدینوسیله اعلام می گردد سند مالکیت سواری هاچ بک 
سیستم ام وی ام به شماره انتظامی 435 ط 8۷ ایران 36 
شماره   MVM4۷۷FJAF533385 موتور:  شماره  و 
شاسی NATFBAMD5F10۲6336 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی دعوت تبدیل نوع سهام بی نام به بانام )نوبت دوم( 
در رعایت ماده ۴۴ لایحه اصلاحی قانون تجارت

نام شرکت: آینده سازان فردای کوثر )سهامی خاص(
به شماره ثبت: ۴۱7۰۸۱ و شناسه ملی: ۱۰۳۲۰۶۸۳۸۶5

و سرمایه ثبت شده: 5/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
با توجه به تصویب مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/12/13 ساعت 9 صبح 
در اجرای ماده 44 لایحه اصلاحی قانون تجارت مبنی بر تبدیل کلیه سهام شرکت 
از بی نام به بانام، لذا از کلیه ســهامداران شرکت دعوت به عمل می آید از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت 6 ماه نسبت به تبدیل سهام خود به مرکز شرکت به 
آدرس: شهر تهران، سعادت آباد، خیابان علامه طباطبایی شمالی، خیابان شانزدهم 

شرقی، پلاک16، طبقه4، واحد14 کدپستی: 1997856618 مراجعه نمایند.
بدیهی است که پس از انقضاء مدت مذکور کلیه سهام بی نام شرکت باطل شده 

تلقی می گردد.
هیئت مدیره

تیمفوتبالاستقلالتهرانامروزدردیداریمعوقهمقابلهوادار
بهمیدانخواهدرفتوامیدواراســتکــهبالاخرهبتواندزیرنظر
بوژوویچبهاولینبرددســتیابدوبقایخودرادرلیگبرترقطعی

کند!
دیدار معوقه از هفته بیســت و دوم لیگ برتر عصر امروز از ساعت 18 در 

ورزشگاه آزادی بین دو تیم استقلال و هوادار برگزار می شود.
فصل فاجعه بار اســتقلال هنوز بــه پایان نرســیده و در کمال ناباوری 
پرافتخارترین تیم ایران در آسیا در لیگ برتر روی کاغذ جز گزینه های سقوط 
به لیگ یک اســت! این مســئله بالاتر از فاجعه برای استقلال و هوادارانش 
اســت، تیمی که در ۷ مسابقه با بوژوویچ به برد نرسیده و امروز شاید بتواند 
اولین پیروزی را با پنجمین ســرمربی خود در این فصل جشن بگیرد. بردی 
که همزمان با جشن بقای آبی پوشان و رسیدن به رتبه هشتم در جدول لیگ 

برتر خواهد بود! 
حتــی نگارش این جملات برای یکــی از پرهوادارترین تیم های فوتبال 

ایران و آسیا تلخ و دردناک است.
در چنیــن فضائی بایــد درک کرد هواداران اســتقلال چــه روزهای 
کابوس واری را در این فصل متحمل شده اند. با این حال استقلال باید هوادار 
را ببرد تا هم اندکی از رنج هوادارانش کم کند و هم در لیگ برتر روی کاغذ 

هم دیگر احتمال سقوط نداشته باشد.
حریف آبی پوشــان پایتخت هم تیم هوادار است که سرمربی استقلالی 
دارد و برخی بازیکنانش هم مثل داریوش شــجاعیان ســابقه حضور در این 
تیم را دارند. آخرین تیم جدول لیگ که فقط به صورت رســمی به لیگ یک 
ســقوط نکرده. تیم 19 امتیازی که برای بقــا باید هر 4 بازی خود را ببرد و 
امیدوار باشــد تیم های بالاترش هیچ امتیازی نگیرند. اتفاقی که احتمال رخ 
دادنش بســیار کم است. با این حال دلیل نمی شود که تیم امیدرضا روانخواه 
از پیش بازنده باشد. اتفاقا شاید هوادار بخواهد در بازی های آخرش به دنبال 
ارائه فوتبالی جذاب و تماشاگرپســند باشد تا بازیکنان توانایی خود را به رخ 

فوتبالی ها بکشانند.
استقلال همیشه تیم هوادار را شکســت داده و هوادار حتی یک امتیاز 
هم در لیگ از آبی پوشــان نگرفته و امروز هم بعید اســت حریف اســتقلال 
شــود مگر اینکه اتفاق عجیبی در میدان رخ بدهد.  بازی رفت را استقلال ۲ 
بر یک برد؛ در آن زمان ســیدمهدی رحمتی، سرمربی هوادار بود و سهراب 
بختیاری زاده هم به صورت موقت سرمربی استقلال بود اما اکنون هر دو تیم 

دو مربی جدید دارند. 
دیگــر دیدار معوقه این هفته در اهواز روز جمعه بین فولاد خوزســتان 
و تراکتور تبریز برگزار می شــود. مســابقه ای که نتیجه اش برای سپاهان و 

پرسپولیس هم اهمیت دارد.
برنامه و اســامی داوران دیدارهای معوقه از هفته بیست ودوم لیگ برتر 

فوتبال به شرح زیر است: 
دوشنبهاولاردیبهشت14۰4

استقلال تهران.......................................................................................... هوادار تهران 
داور: کوپال ناظمی، کمک ها: علیرضا مرادی و محسن بابایی، داور چهارم: 

حسین امیدی، 
ناظر: یدالله جهانبازی

داور VAR: مرتضی منصوریان، کمک داور VAR: محمدعلی پورمتقی
جمعهپنجماردیبهشت14۰4

فولاد خوزستان....................................................................................... تراکتور تبریز 
داور: موعود بنیادی فرد، کمک ها: فرهاد مروجی و دانیال باشــنده، داور 

چهارم: ایمان کهیش، ناظر: رسول فروغی
داور VAR: امیر عرب براقی، کمک داور VAR: مهناز ذکایی

تلخاماواقعی

جشن بقا و هشتمی استقلال 
در فینال قعرنشینان؟!

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال ایران- جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگل هاباختمساویبردبازیتیم

4۵۳1۵8-1۲۶184414. تراکتور

4۳۲۶۵۶-۲۲71۵11117. سپاهان

۳۵1۶۵1-۳۲71۵۶۶19. پرسپولیس

۳1۶48-4۲۶14۶۶۲۵. فولاد

194۳8-۵۲791171۵. گل گهر سیرجان

۲8۰۳۶-۶۲71۰۶11۲8. ملوان

۲4۰۳۵-7۲78118۲4. ذوب آهن

۲۵1۳1-8۲7۶1۳8۲4. آلومینیوم اراک

۵۳1-۲1-9۲78811۲۶. چادرملو اردکان

۶۳1-۲۳-1۰۲7871۲۲9. خیبر خرم آباد

8۳۰-17-11۲7۶1۲9۲۵. استقلال خوزستان

۵۲9-۲۲-1۲۲۶۶119۲7. استقلال تهران

11۲9-۲۲-1۳۲7781۲۳۳. شمس آذر قزوین

1۰۲7-۲۳-14۲7۶91۲۳۳. مس رفسنجان

1۰۲1-1۲-1۵۲7۳1۲1۲۲۲. نساجی مازندران

۲919-14-1۶۲۶471۵4۳. هوادار


